- ۹- خداوندا با اطاعت خود مرا عزت ده و با معصیت خوار مکن. خداوندا همدردی کسی که تو تنگدستش کردی را با وسعت لطف و رحمتی که بر من کردی روزی فرما.
- ۱۰- خداوندا عفو و گذشت تو به من سزاوارتر است از عقوبتی که برای من در نظر گرفتی.

#### کتابنامه

#### الف - کتابها

- قرآن کریم.

- ۱- الأشر، عبدالکریم (۱۴۲۱ق| ۲۰۰۱م)، «الملتقى دراسات فى التراث الإسلامى، دمشق: المستشارية الثقافية للجمهورية الإسلامية الإيرانية، چاپ اول.
- ۲- الأمين، محسن (بی تا)، «أعیان الشیعة»، بی تا، تحقیق: حسن الأمين، بیروت: دارالتعارف.
- ۳- الأمين، محسن (۱۴۲۱ق)، «الشیعة فى مسارهم التاريخی مقدمه‌ی أعیان الشیعة»، تقدیم ابراهیم بیضون، قم: مرکز الغدیر للدراسات الإسلامیة.

**فصلنامه لسان مبین (پژوهش ادب عربی) سال دوم، دوره جدید، شماره دو، اسفند ۱۳۸۹ / ۹۹**

- ۴- البستانی، محمود (ق ۱۴۱۴)، «القواعد البلاغية في ضوء المنهج الاسلامي»، مشهد: مجمع البحوث الاسلامية، چاپ اول.
- ۵- البستانی، محمود (۱۳۸۱ش)، «مختصر تاريخ الأدب العربي في ضوء المنهج الاسلامي» تهران: سمت، چاپ اول.
- ۶- الحاج حسن، حسين (۱۴۱۸ق، ۱۹۹۷م)، «الامام الصادق عطر النبوة و منهج الحياة»، بيروت: دار المرتضى، چاپ اول.
- ۷- الحراني، ابن شعبه (۱۳۸۲ش)، «تحف العقول عن آل الرسول (ص)» ترجمه: احمد جنتی، تهران: امیرکبیر، بی چاپ.
- ۸- خورشیا، صادق (۱۳۸۱ش)، «مجانى الشعر العربى الحديث و مدارسہ»، تهران: سمت، چاپ اول.